
Id: 0F6024BA-BA64-48B8-A0B7-1F236CF5A71A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXCI/723/2022 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 

im. J. Doroszewskiej w Krasnymstawie na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie środka 

trwałego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy  

im. J. Doroszewskiej w Krasnymstawie w Krasnymstawie na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych 

w Krasnymstawie środka trwałego w postaci samochodu osobowego marki: Renault, model: Trafic, rok 

produkcji: 2008 r., nr rej.: LKS3U10, dowód rej.: 0555649, nr nadwozia: VF1JLBMB69V333621. 

§ 2. Przekazanie mienia nastąpi na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 


